Informe sobre a contratação da empresa de 

Comunicação e edição/inserção dos webinários do III Encontro no site 

(convite à AGEVAP), Tânia Sousa comunicou que a concorrência para contratação 

da empresa de comunicação está prevista para 22 de setembro, com valor estimado 

em R$ 1.858.000,00 (um milhão oitocentos e cinquenta e oito mil reais). A proposta 

visa garantir a legalidade e efetividade do processo. Sandra Albuquerque – Rotary 

Club do Rio de Janeiro, questionou a duração do contrato, e a informação está 

especificada no edital. Sobre o ponto de pauta 5: Participação do Comitê no VIII